

# ØNSKETING A/S

Frijsenborgvej 5  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Hanne Hallum**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 13 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ØNSKETING A/S

Frijsenborgvej 5

8240 Risskov

CVR-nr: 28839774

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. 1.413.315, mens årets resultat efter skat udgør kr. 120.979.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 751.179.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|  | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>1.413.315</b> | <b>1.239.709</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -1.251.556       | -1.057.207       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... | 2    | -31.120          | -31.121          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>130.639</b>   | <b>151.381</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | 28.497           | -31.121          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>159.136</b>   |                  |
| Skat af årets resultat .....   | 3    | -38.157          | -38.709          |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>120.979</b>   | <b>146.002</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 100.000          | 80.000           |
| Overført resultat .....  |      | 20.979           | 66.002           |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>120.979</b>   | <b>146.002</b>   |

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|   | Note     | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 6.417            | 17.417           |
| Indretning af lejede lokaler .....                |          | 60.365           | 80.485           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>4</b> | <b>66.782</b>    | <b>97.902</b>    |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 6.900            | 6.900            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |          | <b>6.900</b>     | <b>6.900</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>73.682</b>    | <b>104.802</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |          | 531.274          | 459.364          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |          | <b>531.274</b>   | <b>459.364</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 0                | 10.789           |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |          | 1.461            | 1.765            |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |          | 53.267           | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>54.728</b>    | <b>12.554</b>    |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 935.211          | 929.562          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>1.521.213</b> | <b>1.401.480</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>1.594.895</b> | <b>1.506.282</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat .....  |      | 151.179          | 130.200          |
| Forslag til udbytte .....  |      | 100.000          | 80.000           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>751.179</b>   | <b>710.200</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 38.818           | 54.952           |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 25.853           | 17.532           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 779.045          | 723.598          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>843.716</b>   | <b>796.082</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>843.716</b>   | <b>796.082</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.594.895</b> | <b>1.506.282</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 500.000  | 210.200                              | 710.200              |
| Betalt udbytte .....      | 0  | -80.000                              | -80.000              |
| Årets resultat .....      | 0  | 120.979                              | 120.979              |
| Egenkapital, ultimo ..... | 500.000  | 251.179                              | 751.179              |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2016</b>      |
|---------------------------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 1.074.330        |
| Pensionsbidrag                        | 93.778           |
| Andre omkostninger til social sikring | 83.448           |
|                                       | <u>1.251.556</u> |

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 3,5 medarbejdere, hvilket er det samme i forhold til sidste år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|                           | <b>2016</b>   |
|---------------------------|---------------|
|                           | <b>kr.</b>    |
| Inventar og driftsmidler  | 11.000        |
| Indretning lejede lokaler | 20.120        |
|                           | <u>31.120</u> |

## 3. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2016</b>   |
|------------------------------------|---------------|
|                                    | <b>kr.</b>    |
| Aktuel skat                        | 37.853        |
| Ændring af udskudt skat            | 0             |
| Regulering vedrørende tidligere år | 304           |
|                                    | <u>38.157</u> |

Der er i perioden betalt kr. 18.163 i selskabsskat og betalt kr. 12.000 i ordinær a-conto skat.

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Inventar og<br/>driftsmidler<br/>kr.</b> | <b>Indretning<br/>lejede lokaler<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|--|
| Kostpris primo                      | 105.000                                     | 100.606                                      |
| Tilgang                             | 0   | 0  |
| Afgang                              | 0   | 0  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>105.000</b>                              | <b>100.606</b>                               |
| Af- og nedskrivning primo           | -87.583                                     | -20.121                                      |
| Årets afskrivning                   | -11.000                                     | -20.120                                      |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0   | 0  |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-98.583</b>                              | <b>-40.241</b>                               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>6.417</b>                                | <b>60.365</b>                                |

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en årlig huslejeforpligtelse på kr. 137.370. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 34.343. Derudover har selskabet ingen kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår ikke i en dansk sambeskatning med Michael Storm Holding ApS og Holdingselskabet af 3. juni 2000 ApS, idet de er ligeværdige ejere uden bestemmende indflydelse.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller stillet nogen former for sikkerheder. Der er heller ikke fordret kautioner af nogen art. Dette er uændret fra tidligere år.